令和３年６月 19日

各 位

臨時休館期間終了のお知らせ

北海道立函館美術館

当館においては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休

館としておりましたが、北海道を対象とする国の緊急事態宣言解除

に伴い、６月 20 日（日）をもって臨時休館期間を終了しますので、

お知らせいたします。

なお、引き続き、６月 21日（月）から６月 25日（金）までは、展

示替え等のために休館（休館日の６月 21日（月）を除き、事務等に

関わる職員は通常どおり勤務。）し、６月 26日（土）から開館いたし

ます。

※ ６月 26日以降の予定

６月 26 日（土）～７月２日（金）（６月 28 日（月）は休館日）

【貸館】

特別展示室：第 62回 北海道書道展函館展

        （主催：同展実行委員会 北海道新聞函館支社）

【ミュージアム・コレクション】

常設展示室：没後 50年 田辺三重松

鷗亭記念室：没後 20年 金子鷗亭 天来と鷗亭